



SETESDAL INTERKOMMUNALT POLITISK RÅD

STYREMØTE 6. NOVEMBER 2024

## Orientering:

Samarbeid om å forebygge og redusere utanforskap blant unge i region Setesdal ved Jens Petter Røed og Siren Wulff frå Agder fylkeskommune.

Kl 1045 Karen Marie Haugen Rysstad og Hildegunn Aurora Mendez-Bjørgum

Kl 1130 – 1200 lunsj

Kl 1200 – kl 1400:

Evaluering av Setesdal IPRs strategi. Førebels resultat ved Morten Stenstadvold, Sten Tore Svenes og Christian Duelund Græm frå Agenda Kaupang



# VIDAREUTVIKLE SETESDALSREGIONEN SOM EIN KOMPETANSEREGION

Denne strategien handlar om å **gje eit tilbod** om kortare og lenger kurs og utdanning i regionen innanfor kompetansebehov som arbeidslivet i Setesdal **etterspør**. Den handlar vidare om å **sette på agendaen** kompetansebehov som er avgjerande for framtida sitt arbeidsliv i Setesdal.

Setesdal interkommunalt politisk råd

Hjem / Kompetanse

Jobb Kompetansebehov? Setesdal i media Aktuelt Fakta

## Kompetanse

Kompetansepilot Agder

Distriktsvennleg utdanning

Kompetansebehov? Meld inn kompetansebehov til oss!

Guide til etter- og videreutdanning

Utdanning og jobbveiledning

Gratis kompetanse og rådgivning til deg som vil starte eiga bedrift

Årshjul - Søknadsfrister

Utdanningsinstitusjonar i

Kontaktpersonar



Oppstart e-helse og velferdsteknologi hausten 2024



Distriktsvennlig sykepleie med oppstart hausten 2025



NYHETER FRA AGDER

24. september 2024 kl. 14:23 **Åpnet nytt studietilbud i Setesdal** - I dag åpnet et nytt desentralisert studie i e-helse og velferdsteknologi på Fagskolen i Agder i Evje.

Studiet er et samarbeid mellom fagskolen, Setesdal regionråd og Setesdal videregående skolen.

- Helseteknologi er en stor del av fremtiden. Vi står overfor en utfordring i helse- og omsorgssektoren hvor vi ikke har like mange ansatte som eldre og pleietrengende. Da kan teknologi hjelpe på mange måter, sier studieleder Marit Bolstad Tveide.



FOTO: VETLE HJORTLAND / NRK

## Vi engasjerer oss i utdanning

HVL Sogndal

4 av 5 som tok utdanninga si i regionen vert buande her.

HVL Førde

1 av 5 som utdannar seg utanfor regionen kjem tilbake.

Miljøngive til ny mastergrad i industriell økonomi

sparebankstiftinga sogn og fjordane

«4 av 5 som tok utdanninga si i regionen vert buande her»

## Rekordmange vel fleksistudier – gjer campus-tilbod dårlegare

Campus over heile Noreg blir tømt for studentar: – Det kunne definitivt vore meir liv her, seier student Johanne.



Linnea Amvik  
Avmakist

Vi rapporterer frå Noregden

Publisert 30. okt. kl. 12:07



## FRÅ SPLEISELAG TIL.....?

Regjeringen foreslår å overføre forvaltningen av ordningen av studiesentrene fra Kunnskapsdepartementet til Kommunal- og distriktsdepartementet. Det skal fremdeles tildeles 50 millioner kroner til studiesentrene. Studiesentrene skal ikke lenger søke til Direktoratet for høgare utdanning og kompetanse (HK-dir), men direkte til fylkeskommunen.

	2024	2025
Lister kompetanse AS	600	600
Setesdalsregionen kompetanseheving	600	0 Ivaretas med øremerkede midler over statsbudsjett

# FELLES SAMLING FOR UNGDOMSRÅDA



Ungdomsråda i Setesdalsregionen, det vil seie Bykle, Valle, Bygland, Evje og Hornnes og Åseral kommune er samde i denne uttala. Denne uttala er handsama i kvart einskilde ungdomsråd.

Ungdomsråda i Setesdalsregionen syner til Regionplan Agder 2030 sitt mål om å ta heile Agder i bruk. Det forpliktar, og legg føringer som skal gjere det mogleg å bu, leve og delta i samfunnet på lik line i heile Agder.

Særleg born og unge er avhengig av eit tilgjengeleg kollektivtilbod for å kunne delta i samfunnet, som student, i arbeidslivet, i kulturlivet og i fellskapet.

Eit betra kollektivtilbod vil føre til auka bulyst, betre levekår, inkludering og eit meir samla Agder.

Ungdomsråda i Setesdal oppmodar Agder Fylkeskommune til å prioritere betra kollektivtilbod i Setesdalsregionen. Vi treng eit utvida tilbod inn og ut av regionen. Regionen strekk seg til Åseral i vest og til Hovden i nord.



"Samkjensla styrkjast ved at me samarbeiar  
på tvers av generasjonar, livssyn og politisk syn"

Nils Ljosdal